
ZARZĄDZENIE NR 368/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie sposobu dokumentowania ustaleń ze spotkań roboczych organizowanych w związku 

z realizacją inwestycji gminnych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na potrzeby dokumentowania ustaleń ze spotkań roboczych organizowanych w trakcie 

realizacji inwestycji gminnych, w których uczestniczą przedstawiciele Urzędu Gminy Godziesze 

Wielkie oraz przedstawiciele Wykonawcy realizujących inwestycje, sporządza się notatkę służbową. 

2. Notatka służbowa zawiera co najmniej miejsce i datę spotkania, streszczenie wszystkich 

istotnych ustaleń poczynionych podczas spotkania oraz podpisy wszystkich uczestników spotkania 

będących przedstawicielami Urzędu Gminy Godziesze Wielkie oraz Wykonawcy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie oraz 

pracownikom merytorycznym odpowiedzialnym za proces realizacji konkretnej inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7C390F-2244-4890-8EE0-CCC6D1E90C2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


